

# Intect ApS

Hørkær 12A

2730 Herlev

CVR-nr. 37035084

## Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-06-2024

---

Frants Moraitis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**Intect ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Intect ApS Hørkær 12A 2730 Herlev
Telefon	71991122
E-mail	support.dk@intect.io
Hjemmeside	intect.io
CVR-nr.	37035084
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Morten Yttreide Frants Ektora Moratis Daniel Do Binau Halvor Aspaas
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.	15915641

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af løn- og personalesystemsoftware samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -3.616.787, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 73.387.439, og en egenkapital på kr. 3.165.812.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, da man er i en udviklingsfase herunder med udvidelse af Intect platformen til at understøtte lønadministration i hele Skandinavien.

Moderselskabet indestår for at understøtte selskabet minimum 12 måneder frem fra balancedagen, således at selskabet løbende kan betale sine forpligtelser.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.831.010</b>	<b>10.448.428</b>
Personaleomkostninger	1	-14.287.939	-9.802.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.753.614	-3.218.971
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.210.543</b>	<b>-2.572.772</b>
Andre finansielle indtægter		266.148	40.762
Andre finansielle omkostninger		-1.731.022	-60.699
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.675.417</b>	<b>-2.592.709</b>
Skat af årets resultat		1.058.630	578.350
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.616.787</b>	<b>-2.014.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver		0	2.895.653
Overført resultat		-3.616.787	-4.910.012
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.616.787</b>	<b>-2.014.359</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	18.952.306	12.093.199
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>18.952.306</b>	<b>12.093.199</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	124.838	77.428
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>124.838</b>	<b>77.428</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	49.611.522	47.614
Deposita	7	149.604	45.066
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>49.761.126</b>	<b>92.680</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>68.838.270</b>	<b>12.263.307</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449.039	1.089.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.488	85.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.589	40.094
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.568.645	1.398.927
Periodeafgrænsningsposter		144.696	98.690
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.499.457</b>	<b>2.712.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.712</b>	<b>38.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.549.169</b>	<b>2.750.498</b>
<b>Aktiver</b>		<b>73.387.439</b>	<b>15.013.805</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		169.238	146.538
Reserve for udviklingsomkostninger		14.782.799	9.031.497
Overført resultat		-11.786.225	-5.800.436
<b>Egenkapital</b>		<b>3.165.812</b>	<b>3.377.599</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.452.089	1.942.077
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.452.089</b>	<b>1.942.077</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.622.267	0
Anden gæld		138.609	133.922
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>40.760.876</b>	<b>133.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.497	2.030.899
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.004.245	4.233.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.012.172	2.124.524
Anden gæld		964.173	607.248
Feriepengeforpligtelse		599.370	351.600
Skyldig ATP		21.205	212.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.008.662</b>	<b>9.560.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.769.538</b>	<b>9.694.129</b>
<b>Passiver</b>		<b>73.387.439</b>	<b>15.013.805</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Nærtstående parter	11		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	146.538	9.031.497	-5.800.436	3.377.599
Kapitalforhøjelse	15.000	0	3.390.000	3.405.000
Egenkapital overført til reserver	0	5.751.302	-5.751.302	0
Årets resultat	0	0	-3.616.787	-3.616.787
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>161.538</b>	<b>14.782.799</b>	<b>-11.778.525</b>	<b>3.165.812</b>



## Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger	13.260.698	9.232.434
Pensioner	811.927	457.476
Andre omkostninger til social sikring	215.314	112.319
	<b>14.287.939</b>	<b>9.802.229</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	17

## 2. Finansielle omkostninger

	2023	2022
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.676.987	55.166
Andre renter	54.035	5.533
	<b>1.731.022</b>	<b>60.699</b>

## 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

	2023	2022
Kostpris primo	22.155.021	15.230.496
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.588.275	6.924.526
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.743.296</b>	<b>22.155.022</b>
Af- og nedskrivninger primo	-10.061.823	-6.849.673
Årets afskrivninger	-3.729.167	-3.212.150
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-13.790.990</b>	<b>-10.061.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.952.306</b>	<b>12.093.199</b>

Aktiverede udviklingsomkostninger vedr. Intect lønssoftware udvikling med fokus på det skandinaviske marked.

Af de 18.952.306 DKK i aktiverede udviklingsomkostninger er 2.454.248 DKK igangværende udvikling. Udviklingen relaterer til landespecifik udvikling der ved udgangen af 2023 endnu ikke er gået i produktion.

Der er ikke afskrevet i 2023 på udviklingsomkostninger på Sverige og Norge. Sverige er blevet færdiggjort slut 2023 og påbegyndes afskrivning i Q1 2024. De 2,4 mDKK vedrører Norge og forventes afskrevet fra 2025 når der lanceres.

## 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2023	2022
Kostpris primo	93.808	28.679
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	71.858	65.130
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.666</b>	<b>93.809</b>
Af- og nedskrivninger primo	-16.381	-9.560
Årets afskrivninger	-24.447	-6.821
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-40.828</b>	<b>-16.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>124.838</b>	<b>77.428</b>

## Noter

## 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2023	2022
Kostpris primo	47.614	0
Tilgang i årets løb	49.563.908	47.614
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.611.522</b>	<b>47.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.611.522</b>	<b>47.614</b>

## 6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Adato AS (NOK)	Fornebu, Norway	100,00	1.295.037	-5.889.318
ECIT Autogear AS (NOK)	Fornebu, Norway	83,00	616.391	2.438.206
MySalary AB (SEK)	Malmö, Sweden	49,90	5.171.250	552.919
Intect AB (SEK)	Stockholm, Sweden	70,00	61.927	-5.243
			<b>7.144.605</b>	<b>-2.903.436</b>

Ovenstående egenkapital og resultat er omregnet til balancedagens kurs, der for NOK er 0,6630 og SEK 0,6717.

## 7. Deposita

	2023	2022
Betalt depositum	45.066	0
Tilgang	104.538	45.066
Afgang	0	0
	<b>149.604</b>	<b>45.066</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	40.622.267
Anden gæld	0	0	138.609
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>40.760.876</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambekætning med ECIT Services A/S, cvr. nr. 36495022 som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, reoyalties og udbytter.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet har selskabet stillet pant i selskabets aktier i tilknyttede virksomheder til en værdi af 49.612 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.130 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancebagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel, herunder udviklingsprojekter 19.077 t.kr.

## Intect ApS

### Noter

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.449 t.kr.

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement i Nordea, i en Cash-pool. Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken.

### 11. Oplysninger om koncernregnskab

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomhedens regnskab: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



**SEALED**

---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PAdES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

**These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.**

